

اطلاعیه شماره ۸

پژوهشگران بزرگ آینده سلام

در خصوص تکلیف داوری مقالات مرتبط با پژوهش ها (مطالعه و داوری روزی یک مقاله) ، داوری دوست خوبمان جناب آقای محمدرضا علیزاده به عنوان **داوری برتر** هفته آخر مهرماه پایه هفتم انتخاب گردید.

این هفته لازم است داوری بخش روش تحقیق را نیز به داوری بخش دیباچه (مقدمه) طبق جدول زیر اضافه نمایید:

بخش	موضوع داوری	حداکثر امتیازات شما	جمعه	شنبه	یکشنبه	دوشنبه	سه شنبه	چهارشنبه
مقدمه (دیباچه)	آیا مقدمه به تشریح علتی پرداخته است که که نویسنده را وادار به انجام پژوهش کرده است؟	۱۰ امتیاز	مقاله اول	مقاله دوم	مقاله سوم	مقاله چهارم	مقاله پنجم	مقاله ششم
	آیا محقق به پیشینه ی تحقیق خود (یعنی مقالات و منابعی که پژوهشگران قبلی روی موضوع کار کرده اند) به خوبی اشاره کرده است؟	۴۰ امتیاز						
	آیا محقق برجسته سازی اهمیت موضوع پژوهش را به خوبی انجام داده است؟	۱۰ امتیاز						
	آیا هدف اصلی پژوهش خود را توصیف کرده است؟	۲۰ امتیاز						
	آیا مقدمه شامل سوالات تحقیق (با فرضیه) هست؟	۲۰ امتیاز						
جمع امتیازات دیباچه Introduction		۱۰۰ امتیاز						
روش تحقیق	آیا اشاره کرده است که چرا از یک روش کیفی یا کمی و یا ترکیبی (کیفی+کمی) استفاده کرده است؟	۱۰ امتیاز						
	آیا به اختصار روش تحقیق خود (مثلا تحلیل تم، تحلیل محتوا، مطالعه موردی، گراندد تئوری و...) را توضیح داده است؟	۳۰ امتیاز						
	آیا به ابزار گردآوری اطلاعات (مصاحبه، مشاهده، پرسشنامه و...) اشاره کرده است؟	۲۰ امتیاز						
	آیا به روش نمونه گیری اشاره کرده است؟ (مثلا نمونه گیری تصادفی، گلوله برفی و...)	۲۰ امتیاز						
	آیا به روش تحقیق مقالات سایر پژوهشگران که تحقیق مشابهی داشته اند نیز اشاره یا استناد کرده است؟	۲۰ امتیاز						
جمع امتیازات روش تحقیق Methodology		۱۰۰ امتیاز						

یادآوری می شود **یک مقاله نویس خوب، یک مقاله خوان خوب است.** باید حداقل روزی یک مقاله مرتبط راجع به موضوعی که انتخاب نموده اید مطالعه نمایید. والدین محترم در این فرایند می توانند مشوق شما باشند و در تهیه مقالات خوب از پایگاه های معتبر (مثل sid.ir) به شما کمک کنند.

باتشکر

یاعلی

پینوشت:

Subject: محمد رضا علیزاده کلاسیک

موضوع داوری	امتیاز شماره	جمع	سبب	یکسبب	دوسبب	سه سبب	چهار سبب
		مقاله اول	مقاله دوم	مقاله سوم	مقاله چهارم	مقاله پنجم	مقاله ششم
آیا مقدمه به تشریح علمی پرداخته است که نویسنده را وادار به پژوهش کرده است؟	۱۰	۸	۷	۱۲	۷	۸	۹
آیا محقق به پیشینه تحقیق خود یعنی مقالات و منابعی که پژوهشگران قبل روی موضوع قبلی کار کرده اند، به خوبی اشاره کرده است؟	۴۰	۳۵	۲۹	۳۵	۳۲	۲۹	۳۲
آیا محقق برحسب سازه اهمیت موضوع پژوهش راه فوری انجام داده است؟	۱۰	۶	۸	۹	۵	۷	۶
آیا هدف اصلی پژوهش خود را توصیف کرده است؟	۲۰	۱۸	۱۴	۱۸	۸	۱۶	۱۷
آیا مقدمه شامل سوال تحقیق است یا فرضیه؟	۲۰	۱۵	۱۵	۵	۹	۱۸	۱۴
مجموع امتیازات	۱۰۰	۷۸	۷۳	۷۷	۸۱	۷۸	۷۸

داوری دوست خوبمان جناب آقای محمدرضا علیزاده که به عنوان **داوری برتر** هفته آخر مهرماه پایه هفتم انتخاب گردید